

Röda Korset**Vänersborgs kommun**

I Vänersborg finns Nordens största asylboende med plats för drygt 1100 asylsökande. Just nu har vi ca. 600 asylsökande boende på Restad gård. Restad gård AB har till Röda Korset och andra frivilligorganisationers förfogande bidragit med kostnadsfria lokaler för verksamheterna där olika slag av aktiviteter genomförs dagligen. Via nyhetsbrevet sprider vi info om Röda Korsets verksamhet i Hus 20.

Aktuellt Helhetslyftet

Projektledare i Helhetslyftet är Thanaa Morshed och projektet omfattar många olika aktiviteter som öppnar nya dörrar till arbetsmarknaden och ger ökad kunskap inom olika områden såsom samhällskunskap, hälsa och språk. Hållbarhet är viktigt inom Röda Korset och inom projektet Helhetslyftet jobbar man inom olika tema och just nu pågår en kurs inom ekonomi och en frisörutbildning i lokalerna på Restad gård. Nyligen värvades även tre av projektets deltagare till Vargöns fotbollslag, som vi önskar lycka till! Mer info att läsa om projektet Helhetslyftet finns via denna [länk](#).

Biblioteket uppdateras

Två nytillkomna volontärer inom Röda Korsets har sedan några veckor arbetat med att sortera i ordning biblioteket i Pelarsalen. Ett mycket uppskattat initiativ som vi tror kan öka intresset bland boende på Restad gård att nyttja det gemensamma bibliotek i Hus 20.

Studiebesök

Det är alltid roligt med besök till våra verksamheter och senast nu i mars var det Spenshult, Röda Korset Halmstad som besökte oss. Ett bra möte med intressanta samtal och en möjlighet att utbyta erfarenheter inom våra verksamheter. Mötet avrundades med god mat och fika tillagad av våra två duktiga kvinnor från Eritrea boende på Restad gård.

Påsklov med clowner

Under påsklovet besöker "Clowner utan gränser" Restad gård. De kommer att bjuda på en föreställning och workshop 2/4 - 5/4. Under workshopsdagarna bjuds även barnen som medverkar på något att äta. Finns intresse av att hjälpa till som volontär under dessa dagar då clownerna besöker unga på Restad gård så får ni gärna höra av er till oss.



FOLKHÄLSORESAN

Tina Toller besökte Röda Korset, Restad gård i veckan för att informera om projektet Folkhälsoresan. Det är ett intressant samarbetsprojekt med Clowner utan Gränser och Röda korset som kombinerar kreativa och hälsofrämjande metoder. [länk](#)

MER INFO

Vill du veta mer om Röda Korset och våran verksamhet i Vänersborg besök Röda Korsets hemsida via: rodakorset.se



Svenska Röda Korset
Vänersborgskretsen
rodakorset.se

VI ÖNSKAR ER
ALLA EN
GLAD PÅSK!

**HUS
20**
Restad gård